
 

 

 

 

Nr. 508 / 27.02.2020 

 

 

                                       
INVITATIE DE PARTICIPARE 
 

la procedura de atribuire prin achizitie directa a contractului de executie de lucrari pentru 
„Inlocuire tevi de evacuare reziduri si apa menajera – Etaj IV – Subsol”  

la Spitalul Orasenesc Otelu Rosu 
 

In conformitate cu prevederile Legii. 98/2016  si H.G. 395/2016,  Autoritatea contractanta  - 

Spitalul Orasenesc Otelu Rosu, Str.Republicii Nr.109, jud. Caras Severin, tel. 0255 530 308, fax: 

0255 530 576, CUI 3228128, email spiorcs@spitalotelurosu.ro, reprezentat prin d-nul Ec. 

Mihaescu Marius Alin, avand functia de Manager, si d-na Ec. Suru Elena, avand functia de 

Director Financiar-Contabil, va invita sa depuneti oferta de pret, pentru incheierea unui 

contract de achizitie publica: executie de lucrari pentru „Inlocuire tevi de evacuare reziduri si 

apa menajera – Etaj IV – Subsol” la Spitalul Orasenesc Otelu Rosu.  

Denumire Autoritate contractanta si date contact: SPITALUL ORASENESC OTELU 

ROSU, Str.Revolutiei, Nr.109, tel. 0255530308, fax: 0255530576, e-amail 

spiorcs@spitalotelurosu.ro 

1. Obiectul contractului: „Inlocuire tevi de evacuare reziduri si apa menajera – Etaj 

IV – Subsol” la Spitalul Orasenesc Otelu Rosu; 

2. Procedura de atribuire: achizitie directa prin procedura simplificata proprie; 

3. Sursa de finantare: Bugetul Local; 

4. Categoria contractului: Lucrari; 

5. Denumirea conractului: „Inlocuire tevi de evacuare reziduri si apa menajera – Etaj 

IV – Subsol” la Spitalul Orasenesc Otelu Rosu; 

6. Cod clasificare CPV: 45453000-7 Lucrari de reparatii generale si de renovare 

(rev.2) 

7. Valoarea estimativa a achizitiei: 66.656,96 lei fara TVA; 

8. Limba de redactare: limba romana; 

mailto:spiorcs@spitalotelurosu.ro
mailto:spiorcs@spitalotelurosu.ro


 

 

9. Pretul ofertei va fi exprimat in lei; 

10. Criteriul de atribuire: pretul cel mai scazut; 

11. Actualizarea pretului contractului: NU se accepta actualizarea pretului 

contractului. Pretul ofertei este ferm in lei; 

12. Plata se va face pe baza de factura, cu ordin de plata; 

13. Cerintele minime de calificare, mijloacele de comunicare, instructiuni privind  date-

limita care trebuie respectate si formalitati care trebuie indeplinite in legatura cu 

participarea la procedura de selectie de oferte, precum si documentele care urmeaza sa 

die prezentate de ofertanti pentru dovedirea indeplinirii criteriilor de calificare si 

selectie, se regasesc in documentatia de atribuire atasata acestei invitatii de 

participare; 

14. Data limita transmitere propuneri: 03.03.2020, ora 15:00; 

15. Data limita consultare: 03.03.2020, ora 15:00; 

16. Locul de depunere a ofertelor: Spitalul Orasenesc Otelu Rosu, Str. Republicii Nr.109 

– Secretariat; 

17. În urma evaluării ofertelor depuse, operatorul economic câștigător are obligatia de a 

incarca oferta în Sistemul Electronic de Achzitii Publice (SEAP) disponibil la adresa  

www.e-licitatie.ro în vederea realizării achiziției directe. 

 

 Autoritatea contractanta isi rezerva dreptul de a nu accepta ofertele care nu respecta cerintele 

minime din documentatia de atribuire atasata.  

 

 

 

http://www.spitalotelurosu.ro/AUTORIZATII/Invitatie%20participare%20nr.508.pdf
http://www.spitalotelurosu.ro/AUTORIZATII/Invitatie%20participare%20nr.508.pdf

